7612 ירושלים 91076
טל 02-6446776 פקס 02-6446833
P.O. Box 7612 Jerusalem 91076
Tel:02-6446776 Fax: 02-6446833
E-mail: imediaw@gmail.com

האגודה לזכות הציבור
Israel's Media Watch

ג' כסלו תשע"ד

06/11/2013

לכבוד

הוועדה לבחינת המתווה לשידור הציבורי העתידי

שלום רב,

הנדון: המלצות לגיבוש המתווה לשידור הציבורי בישראל

"האגודה לזכות הציבור לדעת" מתכבדת להיענות לקול קורא אשר פורסם על ידכם ולהגיש המלצותיה.

"האגודה לזכות הציבור לדעת" תומכת נלהבת בקיומו של שידור ציבורי.